令和７年○月○○日

東京都生活文化局
消費生活部取引指導課長　殿

○○○消費生活協同組合
代表理事　○○　○○

令和７年台風第22号に伴う災害等に対する
緊急特別取扱い措置について（届出）

　標記について、下記のとおり届け出ます。

記

１．緊急特別取扱い措置を行った共済事業とその内容
　（１）○○共済事業
　　　　共済金の請求に伴う申請書類について、○○○及び○○○の省略による申請を可能とする（した）。
　（２）○○共済事業
　　　　共済掛金の払込猶予期間について、○か月を○か月に延長する（した）。
　（３）○○共済事業
　　　　共済契約の更新手続きの猶予期間について、○か月を○か月に延長する（した）。
又は、共済契約の更新手続きについて、○か月の猶予期間を設ける（た）。

２．その他特記事項
　　上記の緊急特別取扱い措置を行った旨、○○（掲載方法）に掲載する（した）。